



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

**Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions
- TPSGC**
11 Laurier St./11, rue Laurier
Place du Portage, Phase III
Core 0B2 / Noyau 0B2
Gatineau, Québec K1A 0S5
Bid Fax: (819) 997-9776

**SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Furniture Division/Division des ameublements
11 Laurier St. / 11, rue Laurier
6B1, Place du Portage
Gatineau
Québec
K1A 0S5

Title - Sujet Workpace cat 1, 2, 5 and 6	
Solicitation No. - N° de l'invitation EP916-181406/A	Amendment No. - N° modif. 002
Client Reference No. - N° de référence du client 20181406	Date 2017-10-30
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$\$PQ-980-73589	
File No. - N° de dossier pq980.EP916-181406	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2017-11-07	
Time Zone Fuseau horaire Eastern Standard Time EST	
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Dicaire, Sylvie	Buyer Id - Id de l'acheteur pq980
Telephone No. - N° de téléphone (819) 743-6552 ()	FAX No. - N° de FAX () -
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

La modification 002 est effectuée afin de publier des questions et réponses comme suit:

Question 1: Nous voulons demander une extension pour IAS# EP916-181406/A. Nous avons besoin de plus de temps pour mieux travailler les catégories 1 et 2

Réponse 1: Non. L'échéancier par rapport à l'acquisition du mobilier est un élément critique du projet de construction et donc on ne peut pas se permettre des délais.

Question 2: Pouvez-vous confirmer les hauteurs de plafond pour les deux étages

Réponse 2: 2600 mm

Question 3: Serait-il possible de confirmer l'emplacement exact du vitrage? Les fichiers CAD fournis présentent certaines divergences et des zones contradictoires quant à l'emplacement du vitrage. De même, il existe des situations où le vitrage se trouve derrière une tour ou entre deux tours.

Réponse 3: Soumissionner par rapport au plan

Question 4: Plage de hauteur pour les tables réglables en hauteur électrique - l'annexe A, 8.5 de l'AMA stipulent que la surface réglable en hauteur doit pouvoir être réglée en hauteur de 27 "à 41". Nos tables s'ajustent de 25.5 "à 50.5". Est-ce acceptable ?

Réponse 4: Votre produit doit avoir été pré approuvée dans la catégorie 2 de l'arrangement en matière d'approvisionnement de l'espace de travail.

Question 5: L'offre demande que chaque surface soit supportée individuellement (n'utilisez pas de support double pour deux surfaces, il faut utiliser des pattes cantilever ou c). Nous pouvons certainement fournir des cantilevers pour des supports de surface individuels. "Notre système sur l'AMA utilise des pattes réglables en hauteur en fin de course". S'il vous plaît aviser si cela est acceptable.

Réponse 5: Ceci est acceptable

Question 6: Veuillez indiquer si des cloisons de flux d'air de 36 "h sont requis derrière les tours de rangement personnelles le long des fenêtres.

Réponse 6: Oui pour le câblage

Question 7: Serait-il possible de confirmer l'emplacement exact des éléments du tableau blanc? La cloison D typique montre les tableaux blancs des deux côtés mais dans certains cas où le panneau "D" est montré, cela ne semble pas correct?

Réponse 7: Soumissionner par rapport au plan. Si des changements seront nécessaires elles seront adressées par un amendement.

Question 8: Pourriez-vous confirmer l'emplacement des cloisons de 36" hauteur en flux d'air.
Est-ce que ces cloisons sont requises contre les murs intérieurs?

Réponse 8: Oui

Toutes les autres modalités et conditions demeurent inchangées.